关于聘请第三方机构负责本校学生图像信息照片拍摄及制作、图像比对工作的公告

天津国土资源和房屋职业学院教务部计划5月份、11月份组织开展新生和预计毕业生图像采集工作，拟通过询价对比的方式确定一家能够负责本校学生图像信息照片拍摄及制作、图像比对出具一人一档报告等工作内容的采集单位。
现就聘请相关情况和要求予以公告：
具体要求：采集单位应具备完善的线下统一采集能力，配备多套专业设备和多名专业摄影师，能够满足采集学生现场或线上缴费，要有丰富的线下采集经验,天津当地要有线下散采点或办事处，能满足学生到散拍点采集，便于后续跟进服务。采集单位能够辅助学校将电子图片准确无误地上传到中国高等教育学信网。
[bookmark: _GoBack]参与竞价的单位可在2025年3月17日—2025年3月26日内携带资质、书面报价及服务能力等材料到学院咨询报名。
    学院联系人：李老师     联系电话：63303813